

Kód a název výrobku:		162776 Vánočka sváteční 1000g bal.		
Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, oxid siřičitý a siřičitany, skořápkové plody a výrobky z nich, vejce Může obsahovat stopy alergenů: sezam, sója		Výživové údaje na 100 gramů:		
		Energetická hodnota	1687/402	kJ/kcal
		Tuky	15	g
		z toho		
		- nasycené mastné kyseliny	6.3	g
		Sacharidy	56	g
		z toho		
		- cukry	18	g
Složení: těsto 91% (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA, voda, droždí, cukr, rozinky, VEJCE, MÁSLLO, stolní margarín (rostlinné oleje a tuky 80 % (palma, slunečnice v různém poměru), voda, jedlá sůl, E330, přírodní aroma, emulgátor: lecitiny, E471, barvivo: karoten), cukr, Cukr vanilínový (cukr, PŠENIČNÝ ŠKROB, aroma), ovocná náplň citropasta (cukr, jablka, aroma, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, regulátor kyselosti: E330, konzervant: E202, barvivo: beta karoten), voda, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, cukr, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, dextróza, enzymy, slunečnicový olej, emulgátor: E471, E481, látka zlepšující mouku: E300)), MANDLE, VEJCE, MANDLE, voda..		Vláknina	2.8	g
		Bílkoviny	9.1	g
		Sůl	0.79	g